

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	6	7	8	9
Рабочие места (сл.)	62	62	20	13	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	117	117	63	18	0	0
из них женщин	79	79	18	5	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дней)	Лесно-профилактическое питание (дней)	Льготное пенсионное обеспечение (дней)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушной среды	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									Итоговый класс (подкласс) условий труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ВОДОПРОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОЕ ХОЗЯЙСТВО ГОРОДА БЕЛГОРОД																							
ОЧИСТНАЯ СТАНЦИЯ КАНАЛИЗАЦИИ																							
35/17-1	Начальник участка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35/17-2	Инженер-технолог 1 категории	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35/17-3	Инженер-механик 1 категории	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35/17-4	Сменный мастер (мастер сменный)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35/17-5	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-6	Машинист компрессорных установок 6 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35/17-7А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4097

Марцева А.С.

07.03.2017г.

(№ в ресурсе экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)

35/17-7-1А (35/17-7А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-7-2А (35/17-7А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-8А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-8-1А (35/17-8А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-8-2А (35/17-8А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-8-3А (35/17-8А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-8-4А (35/17-8А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-8-5А (35/17-8А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-9	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-10	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-11	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-12А	Оператор на азотенках 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-12-1А (35/17-12А)	Оператор на азотенках 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-13	Оператор на решетке 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-14	Оператор на песколовках и жирово-ках 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-15А	Оператор на отстойниках 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-15-1А (35/17-15А)	Оператор на отстойниках 3 разряда	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-16А	Машинист насосных установок 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-16-1А (35/17-16А)	Машинист насосных установок 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-16-2А (35/17-16А)	Машинист насосных установок 3 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-17	Машинист насосных установок 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
35/17-19А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-19-1А (35/17-19А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-19-2А (35/17-19А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Котельная

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда _____ 07.03.2017г. (дата)

4097

(№ в реестре экспертов)

Мариева А.С.
(Ф.И.О.)

(дата)



35/17-20	Оператор котельной 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-21	Аппаратчик химводочистки 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ																			
35/17-22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-23А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-23-1А (35/17-23А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-24	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-25А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-25-1А (35/17-25А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-25-2А (35/17-25А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-25-3А (35/17-25А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-25-4А (35/17-25А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-25-5А (35/17-25А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-25-6А (35/17-25А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-25-7А (35/17-25А)	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-26А	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-26-1А (35/17-26А)	Дворник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-27	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ																			
УПРАВЛЕНИЕ ПО РЕАЛИЗАЦИИ УСЛУГ																			
Отдел "Одно окно"																			
35/17-28	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-29	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
АВТОТРАНСПОРТНЫЙ ЦЕХ																			
Отдел транспорта																			
35/17-30	Водитель автомобиля 4 разряда (NISSAN X-TRAIL)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-31	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ 315195)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-32	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3309 КО-503)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35/17-33А	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ Патриот)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Марцева А.С. (Ф.И.О.) 07.03.2017г. (дата)

4097

(№ в реестре экспертов)



Начальник отдела "Одно окно"
(подпись)

Ракитченко А.С.
(Ф.И.О.)

10.03.2017
(дата)

Начальник автотранспортного цеха
(подпись)

Нерухов А.П.
(Ф.И.О.)

10.03.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4097

Марцева А.С.
(Ф.И.О.)

07.03.2017г.
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4097

Марцева А.С.
(Ф.И.О.)

07.03.2017г.
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

